UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT Tel: (66) 9556 2940 – (66) 3556 3821 www.unemat.br – E-mail: juara@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 009/2018 – PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU ADMINISTRAÇÃO

EM AGRONEGÓCIO

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS DE PESQUISA

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade de Educação e Ciências
Sociais Aplicadas (FAECS) da Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT),
Câmpus de Juara usando de suas atribuições divulga o Resultado das avaliações dos
Pré-Projetos de Pesquisa dos inscritos no processo seletivo para ingresso  no Curso de
Especialização Lato Sensu Administração em Agronegócio.

 Nome do Candidato NOTA
01 Airton Montesuma de Carvalho Neto 8,2
02 Cleiton Marcelino de Souza 7,9
03 Débora de Oliveira Souza 7,8
04 Jaqueline Elliott da Costa 7.8
05 José Antônio da Silva Filho 7,0
06 Marcelo Junior Gonçalves 8,0
07 Marcos Antônio Fortunatti 8,1
08 Tainara Hellen Reis Marcelino 7,8

Juara (MT), 17 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Ana Maria de Lima
Coordenadora do Curso de Administração